

ÅRSREDOVISNING

för

Bread & Sweets By Jennie AB

Org.nr. 559237-3772

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jennie Elmerfors, Styrelseledamot
2023-07-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva utbildning, kurser inom bageri & konditori. Försäljning och tillverkning av bageriprodukter och konsultverksamhet inom bageri och choklad. Bolaget bedriver byggnationer och renoveringar samt snickeriverksamhet.

Företagets säte är Västerås.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	9 151 752	5 476 876	1 449 370
Resultat efter finansiella poster	995 972	1 020 598	41 059
Soliditet (%)	42,77	26,21	2,36

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har under året ökat väsentligt. Detta beror på en ökad efterfrågan på bolagets produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	30 738	514 830	545 568
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		514 830	-514 830	0
Utdelning till aktieägare		-150 000		-150 000
Årets resultat			758 023	758 023
Belopp vid årets utgång	25 000	395 568	758 023	1 153 591

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	395 568
Årets resultat	758 023
	<u>1 153 591</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 153 591
	<u>1 153 591</u>

Bread & Sweets By Jennie AB

Org.nr. 559237-3772

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 151 752	5 476 876
Övriga rörelseintäkter		291 015	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>9 442 767</u>	<u>5 476 876</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 471 497	-1 342 777
Övriga externa kostnader		-1 313 444	-831 241
Personalkostnader	2	-4 346 342	-1 912 814
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-276 823	-317 420
Summa rörelsekostnader		<u>-8 408 106</u>	<u>-4 404 252</u>
Rörelseresultat		1 034 661	1 072 624
Finansiella poster			
Ränteintäkter		73	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 762	-52 026
Summa finansiella poster		<u>-38 689</u>	<u>-52 026</u>
Resultat efter finansiella poster		995 972	1 020 598
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-35 583	-368 834
Summa bokslutsdispositioner		<u>-35 583</u>	<u>-368 834</u>
Resultat före skatt		960 389	651 764
Skatter			
Skatt på årets resultat		-202 366	-136 934
Årets resultat		<u>758 023</u>	<u>514 830</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 068 495	1 335 616
Inventarier, verktyg och installationer	4	64 869	17 834
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>1 133 364</u>	<u>1 353 450</u>
Summa anläggningstillgångar		1 133 364	1 353 450
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		65 359	30 000
Summa varulager		<u>65 359</u>	<u>30 000</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		701 700	451 455
Övriga fordringar		165 303	96 653
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		317 506	133 275
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 184 509</u>	<u>681 383</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 123 117	1 229 418
Summa kassa och bank		<u>1 123 117</u>	<u>1 229 418</u>
Summa omsättningstillgångar		2 372 985	1 940 801
SUMMA TILLGÅNGAR		3 506 349	3 294 251

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		395 568	30 738
Årets resultat		758 023	514 830
Summa fritt eget kapital		<u>1 153 591</u>	<u>545 568</u>
Summa eget kapital		1 178 591	570 568
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		404 417	368 834
Summa obeskattade reserver		<u>404 417</u>	<u>368 834</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 066 660
Övriga skulder		0	224 200
Summa långfristiga skulder		<u>0</u>	<u>1 290 860</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	320 004
Förskott från kunder		2 700	0
Leverantörsskulder		151 722	163 184
Skatteskulder		297 526	121 249
Övriga skulder		405 387	182 333
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 066 006	277 219
Summa kortfristiga skulder		<u>1 923 341</u>	<u>1 063 989</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 506 349	3 294 251

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	8,00	4,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 671 142	1 431 142
	Inköp	0	240 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 671 142	1 671 142
	Ingående avskrivningar	-335 526	-23 526
	Årets avskrivningar	-267 121	-312 000
	Utgående avskrivningar	-602 647	-335 526
	Redovisat värde	1 068 495	1 335 616

Bread & Sweets By Jennie AB

Org.nr. 559237-3772

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	27 100	27 100
	Försäljningar/utrangeringar	<u>56 737</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	83 837	27 100
	Ingående avskrivningar	-9 266	-3 846
	Årets avskrivningar	<u>-9 702</u>	<u>-5 420</u>
	Utgående avskrivningar	-18 968	-9 266
	Redovisat värde	64 869	17 834

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Västerås

Jennie Elmerfors

Jennie Elmerfors

2023-06-30